
Kansanvaltuuskunnan esitys N:o 4.

Suomen Kansanvaltuuskunnan esitys Suomen
Työväen Pääneuvostolle väliaikaisesta vuokratulon
verotuksesta kaupungissa.

Suomen Kansanvaltuuskunta saa Suomen Työväen Pääneuvoston
käsiteltäväksi täten kiireellisenä asiana jättää ehdotuksensa laiksi väli-
aikaisesta vuokratulon verotuksesta kaupungissa. Tämä ehdotus on
näin kuuluva:

Laki
väliaikaisesta vuokratulon verotuksesta kaupungissa.

Suomen Työväen Pääneuvoston päätöksellä säädetään:

1 §•

Kaupunkikunnassa on jokaisen kiinteimistön omistajan suoritet-
tava erityistä vuokratulon veroa kunnalle.

2§.
Kiinteimistöveroa suoritetaan 10 % kiinteimistön vuokratuloista.
Veron voi kaupungin hallinto määrätä kannettavaksi maaliskuun

alusta 1918 alkaen.
3 §.

Tämän veron suorittakoon kiinteimistön omistaja viimeistään kun-
kin kuukauden 10 päivänä.



Helsingissä 12.03. 1918

Suomen Kansanvaltuuskunnan puolesta:

KULLERVO MANNER

Kuitenkin olkoon kaupungin hallinnolla oikeus määrätä, että omis-
tajan asemasta tulee vuokralaisen suorittaa kaupungille veroa vastaava
osuus vuokrastaan.

Verovelvollinen, joka yrittää kiertää tämän lain määräyksiä, kiel-
täytyy niitä noudattamasta tahi tahallisesti vaikeuttaa lain täytäntöön
panoa, saatettakoon edesvastuuseen sekä on velvollinen suorittamaan
lyhyemmältä tai pitemmältä ajalta veron kaksinkertaisena. Kaupungin
hallinto voi tällaisessa tapauksessa myös asettaa erityisen vuokrankan-
tajan jakieltää vuokrien maksun muulle kuin kantoraiehelle.

5 §.

Tämä laki, jonka täytäntöönpanosta lähemmät määräykset antaa
kaupungin hallinto, astuu voimaan heti.


